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Saksliste: 
 
56/10 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Godkjent. 

 
57/10 Referat fra FU-møtet 20. september 2010 
 Godkjent tidligere. 
 
58/10 Orienteringssaker 

- Oversikt over bevilgede tilskuddsreiser 
- Oppsummering av forskningsrapporter 2009 ved leder, og informasjon om planen for 

medarbeidersamtaler med faste vitenskapelig ansatte. 
 

59/10 Økonomisk oversikt ”forskningsposter” pr. august 
 Tatt til etterretning. 
 
60/10 Endring av reglement – forskerskolen 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

 ”Leder får fullmakt til å redigere reglementet, slik at forskerskoleleder får ansvaret for å 
oppnevne hovedkommentator i forbindelse med midtveisevalueringen istedenfor visedekanen 
for forskning.” 

 
61/10 Fadderordning for nye stipendiater 

Notat vedlagt saksdokumentene ble diskutert, og det ble besluttet at de forventninger og 
orienteringer som uttrykkes i leders kommentarer blir sendt ut til alle nye faddere som en 
fadderveiledning. 

 
62/10 Veiledning av stipendiater – oppfølging av handlingsplanen for forskerutdanningen 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Leder formulerer retningslinjer for en ny veilederordning for stipendiater i tråd med det 
fremlagte notatet og diskusjonen i møtet.” 

 
63/10 Arbeidsgruppe for utredning av regelverk og kriterier for bedømmelse av søkere til 

stipendiatstillinger 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 
 ”Det oppnevnes en arbeidsgruppe bestående av følgende medlemmer: 

Professor dr. juris Karl Harald Søvig (leder) 
Førsteamanuensis dr. juris Sigrid Eskeland Schütz  
Førsteamanuensis dr. juris Christian Franklin 
Per Gunner Hillesøy oppnevnes som sekretær for utvalget 
 
Gruppens gis følgende mandat: 



Utvalget skal kartlegge regelverk og juridiske rammer vedrørende rekkevidden av 
diskrimineringsforbud for søkere til slike stillinger 
Utvalget skal utarbeide anbefalinger for bedømmelse av slike stillinger, og særlig peke på 
momenter for en slik vurdering vedrørende: 
- vektlegging av fellesverk 
- innbyrdes vurdering av vitenskapelige/rettsvitenskapelige arbeider publisert i ulike sjangere 
- vektlegging og rangering av vitnemål med bokstavkarakterer, både innbyrdes avveining og 
avveining av vitnemål med bokstavkarakterer mot tallkarakterer 
- vektlegging av mangeårig praksis og høy alder og avveining mot yngre søkere med mindre 
praksis 
- vektlegging av doktorgrader og annen relevant kvalifikasjon fra institusjoner utenfor Norden 
- andre avveininger som fremtrer som påkrevd eller ønskelig å utarbeide anbefalinger for” 

 

64/10 Oppnevning av modulansvarlige: 
Utvalget gjorde slikt vedtak: 
Det antas at den reorganiserte forskerskolen vil implementeres i september 2011. Følgende 
modulansvarlige utnevnes: 
Modul 1: Bjarte Askeland frem til september 2011. 
Modul 2: Ingen ny modulansvarlig i gjenværende periode. 
Modul 3: Ingen ny modulansvarlig i gjenværende periode. 
Modul 4: Karl Harald Søvig frem til september 2011. 
Modul 5: Hans Fredrik Marthinussen frem til september 2011. 

 
65/10 Eventuelt 

FU-medlem student Ola Hermansen ble bedt om å komme med innspill til momenter som kan 
vektlegges ved utvelgelse av studenter som kan tilknyttes pågående større forskningsprosjekter 
på fakultetet, samtidig som de skriver stor masteravhandling.  
 

 
 

 
 
 
 
 
Anne Marie F. Anfinsen 
leder        Henning Simonsen 
        sekretær 


